1
2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  от 25.03.2015

                            № 14
 О согласовании условий получения

 банковского кредита администрацией
города Струнино для целей погашения

дефицита бюджета муниципального

образования город Струнино в 2015 году

В связи с необходимостью погашения дефицита бюджета муниципального образования город Струнино в 2015 году, рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Согласовать условия получения банковского кредита на погашение дефицита бюджета муниципального образования город Струнино в 2015 году в сумме 3262,3 тыс. рублей сроком на один год по невозобновляемой кредитной линии.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава города                                                                                        Г.Я.  Гранщиков